Press Information             平成 17 年１月 20 日

【会社概要】
   株式会社 松屋フーズ 代表取締役社長 瓦葺 利夫  （コード番号 9887 東証 1部）
   本社所在地：〒177-0042 東京都練馬区下石神井 4-1-7 URL：www.matsuyafoods.co.jp
   事 業 内 容     ：牛めし・豚めし、カレー及び各種焼肉定食を中心とした和風ファストフード店
         「松屋」のチェーン展開等
     資本金：66億 5,593万円      従業員数：1,145名(平成 16年 12月末日現在)
     店舗数：北海道・東北圏、北関東・甲信越圏、首都圏、関西圏、東海・北陸圏、中国・九州圏に 658店舗

(平成 16年 12月末日現在)

【問い合わせ先】
       ㈱松屋フーズ 広報・IRグループ Tel：03-3904-1193 Fax：03-3904-3876

株式会社松屋フーズは、1,000店舗の店舗網構築を視野に入れ、現在ある生産拠点の嵐山
工場（埼玉県比企郡）に加え、国内 2 つ目の生産拠点として静岡県富士宮市北山工業団地
に新工場「富士山工場」を竣工致しましたのでお知らせします。

富士山工場では富士山麓に湧くミネラルを豊富に含んだ良質な水を使用し、カット野菜な
どを加工製造を行います。
富士山の名水は水量・水質・水温あらゆる面で最適。
また物流面でも東名高速道路富士インターチェンジより 15ｋｍ（車で約３０分）という好
立地に位置します。

 名称 株式会社松屋フーズ 富士山工場

所在地 静岡県富士宮市大字北山字峯 4242-4
敷地面積 約 40,000㎡ （約 12,000坪）
竣工式 平成 17年１月 21日（金）
※本稼動 平成 17年 1月 27日（木）

～富士山の名水を活かしてカット野菜の生産～

【富士山工場概要】